
Słupsk, dnia 11.08.2023 r.
ZP.271.25.2023

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

w  postępowaniu  o  udzielenie  zamówienia  publicznego,  którego  wartość  szacunkowa  przekracza  kwoty
określone  w  przepisach  wydanych  na  podstawie  art.  3  ust.  1  pkt  1  ustawy,  realizowanym  w  trybie  przetargu
nieograniczonego pn:  Budowa drogi gminnej Redzikowo-Wieszyno oraz budowa dróg na SSSE w Podstrefach
Redzikowo i Wieszyno wraz z niezbędną infrastrukturą i stacją uzdatniania wody
Znak sprawy: ZP.271.25.2023
Gmina  Słupsk  reprezentowana  przez  Wójta  Gminy  jako  Zamawiający  w  niniejszym  postępowaniu  w  oparciu  o
dyspozycje zawarte w art.  284  ustawy Prawo Zamówień Publicznych, odpowiada na pytania zadane do Specyfikacji
Warunków Zamówienia (SWZ) 

Pytanie nr 1:
Zwracamy uwagę, że umieszczenie w postępowaniu przetargowym zakresu rozbudowy istniejącego
systemu monitoringu konkretnej firmy, w przypadku gdy prace może wykonać tylko jedna firma i może
ona również być oferentem w przedmiotowym postępowaniu, będzie prowadzić do rażącego ograniczenia
konkurencji, a tym samym jest niezgodne z art. 16 pkt. 1 Prawa zamówień Publicznych i może być
podstawą do złożenia przez oferentów odwołania do Krajowej Izby Odwoławczej. W związku z powyższym
wnosimy o: - dopuszczenie wykonania równoważnego systemu monitoringu opartego o system np.
SCADA (jest to rozwiązanie uzasadnione technicznie) lub - wyłączenie jego wykonania z zakresu
przetargu (wykonawca udostępni niezbędne rejestry, a Zamawiający dokona wpięcia w istniejący
monitoring we własnym zakresie), lub - podanie kosztów, równych dla wszystkich oferentów, za wpięcie w
istniejący system monitoringu.
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający  nie  dokona  zmiany  treści  Specyfikacji  Warunków  Zamówienia.  Zgodnie  z  zapisami  PFU  do
obowiązków wykonawcy będzie  należało  wykonać  sterowanie  obiektu i  wpięcie  do  obecnie  funkcjonującego
systemu monitoringu pracy stacji uzdatniania wody SCADA zarządzającego pracą tego typu obiektów na terenie
gminy Słupsk. 

Pytanie nr 2:
W treści SIWZ jest zapis, który mówi, że Wykonawca w ciągu 14 dni od podpisania umowy przedstawi szczegółowy
kosztorys ofertowy. Czy nie jest to błąd, skoro jest to formuła zaprojektuj i wybuduj i kosztorys będzie możliwy do
wykonania dopiero po wykonaniu projektu? 
Odpowiedź Zamawiającego: 
W części dotyczącej formuły zaprojektuj i wybuduj kosztorys na tym etapie nie będzie wymagany.

Pytanie nr 3:  
Czy jeżeli w przeciągu 5 lat nastąpiła zmiana formy prawnej przedsiębiorstwa, z działalności jednoosobowej na spółkę
to czy referencje otrzymane wcześniej na działalność jednoosobową zostaną uznane przez Zamawiającego?
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający informuje, że zaakceptuje powyższe jeżeli z przedstawionych dokumentów będzie jednoznacznie
wynikać,  że  spółka  która  wykonawca  reprezentuje,  powstała  w  drodze  przekształcenia  z  działalności
jednoosobowej, przejmując jej doświadczenie.

Pytanie nr 4: 
Zamawiający udostępnił  dwa tożsame załączniki – załącznik nr 2 i  załącznik nr 6 do SWZ, które dotyczą
zobowiązania podmiotu trzeciego do udostępnienia zasobu. Prosimy o załączenie poprawnego załącznika nr
2,  na  który  powołuje  się  Zamawiający  w  pkt  15.1.5)  SWZ,  tj.  oświadczenia  Wykonawców  wspólnie
ubiegających się o udzielenie zamówienia 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający załącza poprawiony załącznik nr 2.

Wójt Gminy Słupsk
                Barbara Dykier
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